2019 年 1 月吉日

会員各位

公益社団法人日本技術士会登録 企業内技術士交流会

会長 斉藤 泰久

第 76 回 定例会 開催のご案内

 謹啓

新春の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝こととお慶び申し上げます。

日頃より、当企業内技術士交流会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 76 回の定例会を下記要領にて開催いたします。今回は、三井住友建設株式会社

殿の土木技術および建築技術をご紹介いただきます。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

謹白

記

１．日時 2019 年 2 月 4 日（月）

     受付開始 14:30、定例会 15:00～17:00、懇親会 17:15～18:45

２．場所 三井住友建設株式会社 本社 2 階大会議室

     （2 階に受付を用意いたしますので、直接 2 階にお越し下さい。）

３．次第

  15：00～15：05 開会挨拶  企業内技術士交流会 斉藤泰久 会長

  15：05～15：10 挨拶

        三井住友建設(株) 取締役専務執行役員 益子博志 氏

  15：10～15：25 会社紹介

        三井住友建設(株) 執行役員 土木本部 土木技術部長 柴田敏雄 氏

  15：25～16：10 土木技術紹介

        三井住友建設(株) 国際支店 土木部 土木グループ長 高橋克行氏

  16：10～16：55 建築技術紹介

        三井住友建設(株) 技術本部 生産機械技術部長 菅谷和人氏

  16：55～17：00 閉会挨拶  企業内技術士交流会 澤井淳司 副会長

  17：15～18：45 懇親会

４．ＣＰＤ対象 1.5 単位

５．定員  50 名

1

６．会費  会費は当日受付でお支払いください。

       定例会のみにご参加の場合 1,000 円

       定例会と懇親会にご参加の場合 3,000 円

７．申し込み方法

   企業内技術士交流会 Web サイトからお申し込みください。

   http://www.ipej-kigyonai.jp/

８．お問い合わせ

   ご不明な点、ご質問などございましたら、以下までご連絡下さい。

   行事部会定例会主査  津田 和夏希（三井住友建設株式会社）

              Tel：03-4582-3063 携帯：050-3137-3255

              E-mail：wakakitsuda@smcon.co.jp

    行事部会定例会副主査 阿部 智彦（日特建設株式会社）

              Tel：048-766-6066

              E-mail：tomohiko.abe@nittoc.co.jp

●会場案内図

 次頁参照

2

八丁堀駅

月島駅

住吉神社

佃島小･佃中

聖路加
国際病院

聖路加
看護大

明石小学校

聖路加タワー

都
営
大
江
戸
線

東京メトロ有楽町線

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

Ｊ
Ｒ
京
葉
線

東京住友
ツインビル

6番出口

リバーシティ21

中
央
大
橋

相
生
橋

佃
大

橋

新川二丁目

佃二北

三井住友建設

リバーシティＭ－ＳＱＵＡＲＥ

コンビニエンスストア

▼

▼

Ｂ4番出口

本店
東京土木支店/東京建築支店/国際支店

〒104-0051　東京都中央区佃2-1-6
           （総合受付　2階）
TEL　03-4582-3000（大代表）

＜交通アクセス＞

○ＪＲ線、地下鉄をご利用の場合

　■月島駅　６番出口より　徒歩9分

　　・有楽町線改札～６番出口：2分

　　・大江戸線改札～６番出口：3分

　■八丁堀駅　Ｂ４番出口より　徒歩11分

　　・ＪＲ京葉線改札～Ｂ４番出口：4分

　　・日比谷線改札　～Ｂ４番出口：5分

　　　(中目黒寄り)

○バスをご利用の場合

　　東京駅八重洲口より都営バス東16系にて、約16分

　■リバーシティ２１　下車 徒歩1分

 N

3

	20190204_第76回定例会_案内
	●20190204_第76回定例会_案内
	20190204_第76回定例会_案内
	map_honten